[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	INC 995/2021

	Autor:
	Comissão de Segurança Pública e Combate ao Crime Organizado

	Data da Apresentação:
	31/08/2021

	Ementa:
	Sugere ao Excelentíssimo Senhor

Presidente da República a publicação

de um decreto presidencial visando

afastar a aplicação do artigo 39 do

decreto 9.739, de 28 de março de

2019, no Edital Concurso PRF Nº 1, de

18 de janeiro de 2021, no Edital Nº 1

DGP/PF, de 15 de janeiro de 2021 e no

Edital Nº 1  DEPEN, de 4 de maio de

2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Publique-se. Encaminhe-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	09/09/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados